РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный
 район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2015 года                                                                                                            № 101
Об утверждении Порядка определения
нормативных затрат на обеспечение
функций органов местного самоуправления
Краскинского городского поселения, в том числе
подведомственных им муниципальных казенных учреждений

       В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 г. №1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», на основании Устава Краскинского городского поселения и администрации Краскинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Краскинского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краскинского городского поселения                                     В.Н.Остапченко